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PIELGRZYMKA NA WARMIĘ  
Szlakiem sanktuariów i zamków  

 
GRUNWALD - GIETRZWAŁD - ŚWIĘTA LIPKA - LIDZBARK 

WARMIŃSKI - OLSZTYN - STOCZEK KLASZTORNY- NIDZICA 

15-17.09.2025 
 
                                                                     

1 DZIEŃ - Godziny poranne – wyjazd z miejsca zbiórki. Wizyta na POLACH 

GRUNWALDZKICH w miejscu bitwy z 1410 r. Przejazd do GIETRZWAŁDU – nawiedzenie 

Sanktuarium Matki Boskiej Gietrzwałdzkiej. Obiadokolacja i nocleg w Bartoszycach.  

 

2 DZIEŃ -  Śniadanie. ŚWIĘTA LIPKA – Msza Święta, następnie zwiedzanie Bazyliki 

Nawiedzenia NMP. Wizyta w LIDZBARKU WARMIŃSKIM – zwiedzanie miejscowego zamku, 

Po południu przejazd do OLSZTYNA – krótki spacer po starówce – konkatedra św. Jakuba, 

zamek kapituły warmińskiej (z zewnątrz), ulica Staromiejska, ratusz. Czas wolny. Obiadokolację      

i nocleg w Bartoszycach.  

 

3 DZIEŃ – śniadanie. Przejazd do STOCZKA KLASZTORNEGO – miejsce internowania                

ks. prymasa Stefana Wyszyńskiego – zobaczymy kościół Nawiedzenia NMP i klasztor. Msza 

Święta. Następnie udamy się do NIDZICY – zapoznamy się z historią jednego z najstarszych                                 

i największych krzyżackich zamków. W godzinach wieczornych powrót na miejsce zbiórki.      

 
- przejazdy autokarem  

- 2 noclegi (pokoje 2,3-osobowe z łazienkami) 

- 2 śniadania, 2 obiadokolacje  

- opiekę pilota, ubezpieczenie NNW 
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Na bilety wstępu (zamek w Lidzbarku Warmińskim, ofiary, parkingi itp.), należy przeznaczyć  

kwotę ok. 70 pln.  

W razie podwyżki cen noclegów, transportu i wstępów biuro EMIR TRAVEL zastrzega sobie prawo do korekty 

ceny. 
 

 

Serdecznie zapraszamy ! 
 
* program jest ramowy i kolejność zwiedzanych obiektów może ulec zmianie 
** z przyczyn niezależnych od organizatora , EMIRtravel  zastrzega sobie możliwość zmian programu 
***za klauzulę siły wyższej uważa się decyzję władz narodowych dotyczące zamknięcia jakichkolwiek obiektów wymienionych 
w programie z powodu świąt lub innych wydarzeń, a tym samym niemożność ich prezentacji grupie 

 


